
UCHWAŁA NR VIII/60/2019
RADY GMINY MIELEC

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia  planu sieci publicznych szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Mielec oraz określenia granic obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019r.

Na podstawie art. 39 ust. 5,5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148), oraz art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506).

Rada Gminy Mielec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Mielec 
oraz określenia granic obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Chorzelowie wchodząca w skład Zespołu Szkół 
w Chorzelowie z siedzibą: Chorzelów 316, 39-331 Chorzelów, obejmuje swym obwodem miejscowość 
Chorzelów od  nr 1 do 779.  

2. Szkoła Podstawowa w Woli Mieleckiej im. Józefa Maksymiliana Ossolińskiego wchodząca w skład 
Zespołu Szkół im. Józefa Maksymiliana Ossolińskiego w Woli Mieleckiej z siedzibą: Wola Mielecka 406, 39-
300 Mielec, obejmuje swym obwodem miejscowość: Wola Mielecka, z wyłączeniem numerów od 1 do 66. 

3. Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Trześni wchodząca w skład Zespołu Szkół w Trześni 
z siedzibą: Trześń 87, 39-331 Chorzelów, obejmuje swym obwodem miejscowości: Trześń, Wola 
Chorzelowska, Szydłowiec.

4. Szkoła Podstawowa w Książnicach wchodząca w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Książnicach 
z siedzibą: Książnice 91, 39-300 Mielec, obejmuje swym obwodem miejscowości: Książnice, Boża Wola, 
Goleszów. 

5. Szkoła Podstawowa w  Podleszanach wchodząca w skład Zespołu Szkół w Podleszanach z siedzibą: 
Podleszany 127, 39-300 Mielec, obejmuje swym obwodem miejscowość Podleszany.

6. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Rzędzianowicach wchodząca w skład Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Rzędzianowicach z siedzibą: Rzędzianowice 186,  39-300 Mielec, obejmuje swym 
obwodem miejscowości Rzędzianowice i Wola Mielecka nr od 1 do 66.

7. Szkoła Podstawowa w Chrząstowie wchodząca w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Chrząstowie z siedzibą: Chrząstów 156, 39-331 Chorzelów, i obejmuje swym obwodem miejscowości: 
Chrząstów, Złotniki, Chorzelów od nr 780 do końca. 

8. Szkoła Podstawowa w Rydzowie z siedzibą: Rydzów 33, 39-300 Mielec, obejmuje swym obwodem 
miejscowość Rydzów.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec.

Id: 86FCFB64-9DD4-4231-962E-624F6A59B0D0. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY

BOGDAN CYGAN

Id: 86FCFB64-9DD4-4231-962E-624F6A59B0D0. Podpisany Strona 2




